
iApotek Int AB (publ) bokslutskommuniké för 2021 

Koncernens rörelseresultat är -8.3 MSEK varav påverkan genom koncernjusteringar uppgår till -7.3 MSEK. 

För 2021 visade koncernen en nettoomsättning på 41.8 MSEK (2020 54.4 MSEK) och ett rörelseresultat på -8.3 
MSEK (2020 – 3.3 MSEK). Det redovisade koncernresultatet om -8,3 MSEK tar inte hänsyn till den 
koncerninterna inkråmsöverlåtelsen av rörelsen i apotek365 till ett värde på 7,3 MSEK, eftersom denna inte får 
tas med i koncernredovisningen. I resultatet ingår avskrivning av goodwill med -4.6 MSEK. 

För iApotek Int AB org nr 559048-9638 (iApotek/Bolaget) har 2021 varit ett turbulent år. Mycket negativt för 
aktieägarna var att marknadsplatsen Spotlight under våren 2021 riktade allvarlig kritik mot den tidigare 
styrelsen. Detta resulterade i en avnotering av aktien från Spotlight den 26 maj 2021.  

Den nuvarande styrelsen tillträdde den 12 augusti 2021. Den nya styrelsen har initialt gått igenom 
verksamheten och påbörjat ett åtgärdsprogram för att öka lönsamheten inom specifikt e-handeln. Ett 
strategiskt beslut är att bolagets fokus ska vara att bedriva apoteksverksamhet och erbjuda läkemedel och 
närliggande produkter som ska marknadsföras och distribueras i alla kanaler. Detta omfattar även 
receptbelagda läkemedel genom e-handel. 

 
Finansiell översikt. 

iApotek Int AB koncernen 

För 2021 visade koncernen en nettoomsättning på 41.8 MSEK (2020 54.4 MSEK) och ett rörelseresultat på -8.3 
MSEK (2020 – 3.3 MSEK). Rörelseresultatet för 2021 påverkas av koncernjusteringar som uppgår till -7.3 MSEK. 
Koncernjusteringar är i huvudsak hänförliga till en inkråmsöverlåtelse samt justering av varulager. 

 
 

iApotek Int AB moderbolaget 

För 2021 är resultatet efter skatt hänförligt till koncernbidrag från dotterbolagen Eprix AB och Pharmart AB.  

 
 

Dotterbolaget Pharmart AB visar fortsatt en hög omsättning och en hög vinstmarginal. Omsättningen uppgick 
till 24.5 MSEK (24.2 MSEK) med ett resultat (EBIT) om 2.6 MSEK (2.4 MSEK). 

Dotterbolaget Eprix AB:s positiva resultat är en effekt av inkråmsöverlåtelsen om 8.5 MSEK i december 2021. 
Totala intäkter uppgick till 26 MSEK (32 MSEK) med ett resultat (EBIT) om 3.3 MSEK (-409 TSEK). 

Finansiell översikt

Flerårsöversikt koncernen (msek) Q4 2021 Q4 2020 2021 2020
Total intäkter 9,5 14,4 41,8 54,6
EBITDA -0,9 0,8 -3,7 1,3
Resultat efter finansiella poster -5,5 -0,4 -8,4 -3,3
Balansomslutning 19,7 26,2 19,7 26,2
Soliditet (%) 79,3% 80,4% 79,3% 80,4%
Resultat per aktie (sek) -0,13 -0,03 -0,21 -0,18

Finansiell översikt

Flerårsöversikt moderbolaget (msek) Q4 2021 Q4 2020 2021 2020
Total intäkter 0,0 0,0 0,0 0,1
EBITDA -1,1 -0,2 -2,3 -0,8
Resultat efter skatt 5,6 0,6 4,4 0,0
Balansomslutning 35,7 29,2 35,7 29,2
Soliditet (%) 99,0% 96,8% 99,0% 96,8%
Resultat per aktie (sek) 0,14 0,03 0,11 0,00



Sida 2 av 12 
 

Det ökade underliggande negativa resultatet är främst hänförligt till iApoteks e-handel där faktorer som 
halverad omsättning och ökade kostnader för marknadsföring i absoluta tal har resulterat i en dubblering av 
kostnader för marknadsföring som andel av omsättningen. I korthet ett betydligt lägre ROAS, vilket är ett 
generellt problem för e-handeln. 

Den nya styrelsen har initialt gått igenom verksamheten och påbörjat ett åtgärdsprogram för att öka 
lönsamheten inom specifikt e-handeln. Ett strategiskt beslut är att bolaget ska fokusera på 
apoteksverksamheten och erbjuda läkemedel och närliggande produkter som ska marknadsföras och 
distribueras i alla tillgängliga kanaler. 

Bolaget har genomfört en emission av units som efter emissionskostnader tillförde bolaget 2.7 MSEK. Enligt 
aktieboken 2022-02-14 är de största ägarna nu VD Mikael Ehrman som genom bolag äger 17.85 % och Marius 
Lyszczarz som privat och genom bolag äger 15,32 % av bolaget. Styrelsen i iApotek äger tillsammans ca 23,3 % 
av bolaget. 

Bolaget börjar nu se en vändning i verksamheten. Inom e-handeln beräknas åtgärderna få ett positivt 
genomslag under andra halvåret 2022 och början av 2023. 

Bolagets strategi är att bli en stark nischspelare inom läkemedel och relaterade produkter. Målet är att utnyttja 
alla distributionskanaler för våra produkter receptbelagda läkemedel och receptfria läkemedel och relaterade 
produkter. Distributionskanaler är fysisk apotekshandel, e-handel samt att under 2022 avtala med 
samarbetspartners för snabb leverans till kund den sista kilometern. 

Ett första steg för att genomföra strategin var att den 21 december 2021 besluta om en inkråmsöverlåtelse där 
dotterbolaget Pharmart förvärvade apotek365 från dotterbolaget Eprix AB. Pharmart har sedan tidigare ett 
tillstånd från Läkemedelsverket att sälja receptbelagda läkemedel genom e-handel. Överlåtelsen gjordes till en 
värdering om 8.5 MSEK vilket ger ett p/s tal på 0.5, dvs apotek365 värderades till 50 % av omsättningen.  

Att börja sälja receptbelagda läkemedel i bolaget Eprix hade dels inneburit en ansökan och godkännande av 
Läkemedelsverket och dels krävt en ny infrastruktur i bolaget. Detta innebär i korthet lokaler som är godkända 
av Läkemedelsverket, att anställa farmaceuter och anställning av en läkemedelsansvarig. Sammantaget skulle 
det innebära stora investeringar i en infrastruktur som redan finns i dotterbolaget Pharmart. 

Styrelsen har också fattat beslutet att slutföra den tekniska lösningen för att göra det möjligt med e-handel av 
receptbelagda läkemedel. 

Dotterbolaget Eprix, vars verksamhet är e-handel, har i flera år haft en låg lönsamhet främst beroende på en 
bruttomarginal kring låga 30 %. För att få lönsamhet i bolagets e-handel ska bruttomarginalen lägst vara 50 %. 
Det underliggande negativa resultatet i Eprix beror på den låga bruttomarginalen, lägre omsättning 2021 
jämfört med 2020 och dubblerade marknadsföringskostnader som andel av omsättningen 2021 (31 %) jämfört 
med 2020 (15 %).  

Under de senaste månaderna har bolaget genomfört riktad marknadsföring för att minska varulagret. Det har 
funnits en stor andel hyllvärmare som nu säljs ut. Målet är ett mindre varulager och en högre 
omsättningshastighet. Försäljningen av hyllvärmare har varit framgångsrik, vilket är positivt för likviditeten men 
har fått en negativ resultateffekt. 

Det finns emellertid flera positiva faktorer som talar för bolagets e-handelsverksamhet. Bolaget har en stor 
kunddatabas med flera hundratusen kunder. Siten apotek365 har ett betydande antal besökare per månad där 
en hög andel är återkommande kunder.  
 
Kundförvärvskostnaden (CAC) har senaste åren ökat kraftigt inom e-handeln vilket är positivt för det 
underliggande värdet av bolagets e-handel. Enligt data från US marknaden är CAC kostnaden i intervallet USD 
20-130 per kund med ett medelvärde på USD 35 per kund. Att i nuläget från start bygga upp en e-handel med 
samma kunddatabas och trafik som apotek365 hade för iApotek inte varit ekonomiskt försvarbart. 
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Inom flera produktnischer har bolagets e-handel en hög täckningsgrad. Fokus kommer att vara på dessa 
produktkategorier.  

Målsättningen inom e-handeln är att nå en bruttomarginal om lägst 50 % samt att marknadsföringskostnader 
ska utgöra högst 15 % av omsättningen.  

Bolaget implementerar nu en AI baserad programvara i e-handeln för att nå en högre konverteringsgrad och ett 
högre genomsnittligt ordervärde. 

I nuläget är ca 90 % av omsättningen inom Bolagets e-handel från konsument (B2C) och 10 % från företag 
(B2B).  

Målet är att under 2022 öka omsättningen och att lägst 30 % av omsättningen ska komma från B2B. 

Målet inom e-handeln ska vara genomfört inom sex månader för att ge en positiv resultateffekt inom nio 
månader. 

Bolaget Pharmart som bedriver verksamhet genom Svea Apotek har fortsatt hög omsättning med goda 
vinstmarginaler. Detta trots att pandemin under 2021 fortsatte att ge negativa effekter för fysiska apotek och 
en ökad konkurrens från nätapotek. 

 
Ägarstruktur 

De största ägarna är nu VD Mikael Ehrman som via sitt bolag KPEQ AB äger 17,85 % samt Marius Lyszczarz med 
bolag som äger 15,32 % av Bolaget. 

Styrelsen i iApotek äger tillsammans ca 23,3 % av Bolaget. 

Totalt finns 40 000 814 aktier i bolaget fördelat på ca 2 200 aktieägare. 

Namn Antal aktier Andel % 
KPEQ AB 7 139 612 17,85% 
Marius Lyszczarz privat (med bolag) 6 128 965 15,32% 
Tikspac AB  3 475 500 8,69% 
Xirpe AB  2 451 292 6,13% 
Merwais Sherzad 1 791 370 4,48% 
Magnus Nilsson 1 628 898 4,07% 
Mosquitocloud AB  1 606 666 4,02% 
Lars Rambe privat (med bolag) 1 178 500 2,95% 
Jerker Vestin 1 010 000 2,52% 
Marcin Lyszczarz  1 000 000 2,50% 
Totalt tio största ägarna 27 410 803 68,53% 
Övriga aktieägare 12 590 011 31,47 % 
Totalt  40 000 814 100 % 

 

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor. 

2022-02-25 

Mikael Ehrman 
VD iApotek Int AB 

VD Mikael Ehrman mobil 0708-455182 e-mail mikael@iapotek.se 

Styrelseordförande Lars Rambe, mobil 0709-369080 e-mail lars@iapotek.se    

mailto:mikael@iapotek.se
mailto:lars@iapotek.se
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Väsentliga händelser under 2021 
    

2021-02-26 TiksPac AB kallar till extra bolagsstämma 26 februari 2021 med förslag om val av en helt ny 
styrelse. TiksPac AB beslutar den 23 februari att återkalla sin begäran om en extra 
bolagsstämma. 

2021-04-19 Kallelse till årsstämma 19 maj. Huvudsakliga beslut; val av styrelse med eventuella 
suppleanter, samt i förekommande fall revisor och revisorssuppleanter. 

2021-05-19 Delårsrapport q1 2021. Försäljningen under perioden uppgick till ca 11.9 MSEK (14.7 MSEK 
2020).  EBITDA  -1 MSEK (0.3 MSEK 2020). 

2021-05-19 Kommuniké årsstämma. Stämman beslutade omval av styrelseledamot Conny Palmkvist 
samt nyval av Peter Olausson, Annette Lahti, Mirza Muhic och Robert Katic. 

2021-05-19 Marknadsplatsen Spotlight beslutar att bolagets aktie ska avnoteras från marknadsplatsen. 
Sista dag för handel den 26 maj 2021. 

2021-05-26 Sista dag för handel med iApoteks aktie på Spotlight Stock Market 
2021-07-20 Fyra styrelseledamöter begär eget utträde med omedelbar verkan. De styrelseledamöter 

som begärde eget utträde från styrelsen valdes in i iApoteks styrelse vid årsstämman den 19 
maj 2021 på initiativ av Tikspac AB. 

2021-07-28 Kallelse till extra bolagsstämma för val av nya styrelseledamöter.  
2021-08-12 Kommuniké extra bolagsstämma. Stämman beslutade nyval till styrelsen av Lars Rambe, 

Mikael Ehrman, Marcin Lyszczarz och Merwais Sherzad. 

2021-08-16 Bolagets aktie upptas till handel på beQuoteds OTC-lista den 16 augusti. 
2021-08-23 iApotek publicerar rapport för 6-mån 2021. EBITDA förlust 2.3 MSEK (0.4 MSEK) samt en 

förlust efter finansiella poster på 4.6 msek (-1.9 msek). Omsättningen för 6-mån 2021 
uppgick till 23.8 MSEK (30.1 MSEK). 

2021-09-17 Kallelse till extra bolagsstämma. Punkter val av revisor, val av styrelsesuppleant samt 
ändring av bolagsordningen. 

2021-10-25 Kommuniké extra bolagsstämma 15 oktober. Beslut enligt kallelsen. 
2021-10-29 Kallelse till extra bolagsstämma den 12 november. Beslut om emission av units genom 

företrädesemission, kvittningsemissioner samt övertilldelningsoption. Den extra stämman 
ska även besluta om marknadsnotering av bolagets aktie, bemyndigande samt val av 
styrelseledamot. 

2021-11-12 Extra stämma. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag gällande 
företrädesemission av units enligt punkten 7 i kallelsen. 

2021-11-16 Beslut på fortsatt extra stämma bordlagda punkter. 
Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner. 

2021-12-07 iApotek slutförde den emission av units om 1,8 MSEK som löpte mellan 23 november 2021 
till 7 december 2021. Emissionen tecknades totalt till ett belopp om ca 2.9 MSEK.  Då 
intresset var stort och emissionen övertecknades beslöt styrelsen att utnyttja ett 
bemyndigande för att ge full tilldelning. Emissionen tillförde iApotek cirka 2.8 MSEK före 
emissionskostnader. 

2021-12-21 Inkråmsöverlåtelse av apotek365 från dotterbolaget Eprix AB till Pharmart AB. Värdering 8.5 
MSEK vilket erlagts genom en revers. Värderingen motsvarar ett p/s tal på 0,5 eller 50 % av 
omsättningen. Huvudsakligt skäl till inkråmsöverlåtelsen att Pharmart har tillstånd från 
Läkemedelsverket för e-handel med receptbelagda läkemedel. 
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Översikt 

Affärsidé 
Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, 
hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken 
iApotek.se, Apotek365.se och Svea Apotek. 

Redovisning -och värderingsprinciper 
Redovisningsmetod K3 principen: 
Koncernredovisningen har upprättats enligt 
förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags 
tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde 
som legat till grund för fastställande av köpeskilling på 
aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de 
förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. 
Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna 
kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som 
tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats. 
 
Anläggningstillgångar 
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Immateriella och materiella 
anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. 
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp 
(anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) 
över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: 
Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år. 

 
Verksamhetsbeskrivning 
iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att 
öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och 
kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver 
detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och 
kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har 
tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av 
receptfria läkemedel på internet genom plattformen 
Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av 
receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag 
PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från 
Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av 
läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea 
Apotek. 

Försäljning och resultat EBIT 
Omsättningen under 2021 uppgick till 41.8 MSEK (54.5 
MSEK 2020). 
Rörelseresultatet EBIT för koncernen under 2021 uppgick 
till -8.3 MSEK (-3.3 MSEK 2020).  

 
Styrelse 2021-12-31 
Lars Rambe, styrelseordförande 
Marcin Lyszczarz, Styrelseledamot 
Sverker Littorin, styrelseledamot 
Mikael Ehrman, styrelseledamot, VD 

Avskrivningar 
Under 2021 har avskrivningar av varumärken och goodwill 
enligt plan uppgått till 4.6 MSEK för koncernen, vilket 
belastar resultaträkningen. 

 
Risker 
Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets 
verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna 
förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna 
rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte 
kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid 
investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av 
bolaget innan en investering görs i bolaget. 
 
Förslag till utdelning  
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31 

 

 
Eget kapital 
Per den 31 december 2021 uppgick eget kapital i 
koncernen till 15.6 MSEK. 

 
Anställda 
Per den 31 december 2021 har koncernen sju 
heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar 
med uppdrag i nära anslutning till bolaget. 

 
Aktien 
Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på 
beQuoteds OTC-lista, ISIN-kod är SE009357429. 
Aktiekapitalet i iApotek uppgår till 4 000 081 kronor 
fördelat på 40 000 814 aktier (20 218 831 aktier 31 
december 2020) med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie. 
Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 20 200 000 kr 
och högst 80 800 000 kr fördelat på lägst  
20 200 000 aktier och högst 80 800 000 aktier. Samtliga  
40 000 814 aktier är emitterade och fullt betalda. 

Rapportkalender 

Årsstämma 2021 2022-04-28 
Delårsrapport Ett 2022-05-20 
Delårsrapport Två 2022-08-26 
Delårsrapport Tre 2022-11-25 
Bokslutskommuniké 2022 2023-02-24 
Årsredovisningen 2021 offentliggörs senast 3 veckor före 
årsstämman. 
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Koncernens resultaträkning

(SEK)
2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 9 541 227 14 376 670 41 831 921 54 488 379
Övriga rörelseintäkter 700 39 764 6 508 98 611

9 541 927 14 416 434 41 838 429 54 586 990
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -6 289 907 -10 260 307 -28 345 860 -38 256 418
Övriga externa rörelsekostnader -2 727 538 -2 330 597 -11 888 926 -10 757 059
Personalkostnader -1 391 869 -1 069 899 -5 328 244 -4 221 724
Avskrivningar inventarier och goodwill -4 594 012 -1 155 935 -4 596 618 -4 627 888
Övriga rörelsekostnader -3 462 -5 521 -18 684 -50 376

-15 006 788 -14 822 258 -50 178 332 -57 913 466

Rörelseresultat -5 464 861 -405 824 -8 339 903 -3 326 476

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter -38 082 -672 -40 612 -1 561

Resultat efter finansiella poster -5 502 943 -406 496 -8 380 515 -3 328 037

Resultat före skatt
Skatt på årets resultat 144 200 -167 598 144 200 -280 498

Periodens resultat -5 358 743 -574 094 -8 236 315 -3 608 535

Resultat per aktie -0,13 -0,03 -0,21 -0,18



Sida 7 av 12 
 

 

  

Koncernens balansräkning
(SEK) 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 7 090 291 11 684 303
Varumärken 10 684 12 504

7 100 975 11 696 807
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 1 180 1 966

1 180 1 966

Summa anläggningstillgångar 7 102 155 11 698 773

Omsättningstillgångar
Varulager m m
Färdigvaror och handelsvaror 4 553 442 6 951 456

4 553 442 6 951 456
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 911 165 2 141 703
Skattefordran 123 984 121 222
Övriga fordringar 1 464 256 1 209 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 966 296 173 845

4 465 701 3 646 478

Kassa och bank 3 569 721 3 886 744
Summa omsättningstillgångar 12 588 864 14 484 679
Summa TILLGÅNGAR 19 691 019 26 183 452

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 2 021 883 2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital 42 270 753 39 483 457
Annat eget kapital inkl. årets resultat -28 678 799 -20 448 084

15 613 837 21 057 256

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 0 149 800

0 149 800
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 3 096 730 3 252 460
Aktuella skatteskulder 0 0
Övriga kortfristiga skulder 510 570 1 308 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 469 881 414 954

4 077 181 4 976 395
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 691 018 26 183 452
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Koncernens kassaflödesanalys
(SEK)

2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -8 380 515 -3 328 037

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
-Avskrivningar och nedskrivningar 4 596 618 4 627 888
-Kursförluster/kursvinst 0

-3 783 897 1 299 851

Betald inkomstskatt -2 762 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -3 786 659 1 299 851

Förändring av rörelsekapital
Lager 2 398 014 -1 785 862
Rörelsefordringar -816 463 1 105 700
Rörelseskulder -899 215 49 589
Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 104 323 669 278

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag 0 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten
Nyemission 2 967 300 0
Emissionskostnader -180 000 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 787 300 0

Årets kassaflöde -317 023 669 278

Likvida medel vid periodens början 3 886 744 3 217 466
Likvida medel vid periodens slut 3 569 721 3 886 744
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Moderföretagets resultaträkning

(SEK)
2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 16 161 7 811 62 454
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

0 16 161 7 811 62 454
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -68 927 -8 080 -81 417 -31 226
Övriga externa rörelsekostnader -651 010 -151 684 -1 445 218 -638 402
Personalkostnader -387 448 -39 076 -822 596 -145 609
Avskrivningar -260 -6 249 -1 820 -24 996
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0

-1 107 645 -205 090 -2 351 051 -840 233

Rörelseresultat -1 107 645 -188 929 -2 343 240 -777 779

Resultat från finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -38 082 -40 -39 706 -57

Resultat efter finansiella poster -1 145 727 -188 969 -2 382 946 -777 836

Bokslutsdispositioner
Ehållna koncernbidrag 6 738 360 777 836 6 738 360 777 836

Skatt på periodens resultat 0 -96 0 -96
Periodens resultat 5 592 633 588 771 4 355 414 -96

Resultat per aktie 0,14                    0,03                    0,11                    0,00-                    
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Moderföretagets balansräkning
(SEK) 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Varumärken 10 684 12 504

10 684 12 504
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 29 890 000 29 000 000

29 890 000 29 000 000

Summa anläggningstillgångar 29 900 684 29 012 504

Omsättningstillgångar
Varulager m m 0 0
Färdigvaror och handelsvaror 0 0

0 0
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 2 035
Fordringar hos koncernföretag 4 388 360 0
Skattefordran 4 596 4 205
Övriga fordringar 625 637 24 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 044 112 826

5 036 637 143 938

Kassa och bank 796 095 6 550
Summa omsättningstillgångar 5 832 732 150 487
Summa TILLGÅNGAR 35 733 416 29 162 991

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2 021 883 2 021 883
Nyemission under registrering 1 978 198 0

4 000 081 2 021 883
Fritt eget kapital
Överkursfond 40 292 555 0
Balanserat resultat -13 268 019 26 215 534
Periodens resultat 4 355 414 -96

31 379 950 26 215 438
Summa Eget kapital 35 380 031 28 237 321

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 204 202 135 614
Skuld till koncernföretag 0 632 274
Övriga kortfristiga skulder 115 863 15 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 33 320 142 157

353 385 925 670
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER 35 733 416 29 162 991
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Moderföretagets kassaflödesanalys
(SEK)

2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2 382 946 -777 836

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
-Avskrivningar och nedskrivningar 1 820 24 996
-Kursförluster 0 0

-2 381 126 -752 840

Betald inkomstskatt -391 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -2 381 517 -752 840

Förändring av rörelsekapital
Lager 0 0
Rörelsefordringar -4 892 309 -7 912
Rörelseskulder -572 288 -117 329
Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 846 114 -878 081

Investeringsverksamheten

Lämnade aktieägartillskott -890 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten -890 000 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 2 967 300 0
Emissionskostnader -180 000 0
Erhållna koncernbidrag 6 738 360 777 836
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 525 660 777 836

Årets kassaflöde 789 546 -100 245

Likvida medel vid periodens början 6 549 106 794
Likvida medel vid periodens slut 796 095 6 549
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Dotterbolagens resultaträkning Eprix Pharmart

(SEK)

Året 2021-01-01 2021-01-01
2021-12-31 2021-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 17 565 665 24 258 445
Övriga rörelseintäkter 8 506 291 217

26 071 956 24 258 662
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -13 300 212 -16 136 461
Övriga externa rörelsekostnader -7 643 562 -2 800 146
Personalkostnader -1 820 842 -2 684 806
Avskrivningar 0 -786
Övriga rörelsekostnader -18 467 -217

-22 783 083 -21 622 416

Rörelseresultat 3 288 873 2 636 246

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter -615 -291

Resultat efter finansiella poster 3 288 258 2 635 955

Bokslutsdispositioner
Lämnade koncernbidrag -4 049 330 -2 689 030
Förändring periodiseringsfond 700 000 0

Periodens resultat -61 072 -53 075


